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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 130 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 4 400 zł

Szczecin, os. Bezrzecze (na pograniczu Krzekowa). Elegancki apartament 3-poziomowy zlokalizowany na
pierwszym i drugim piętrze oraz zaadoptowane poddasze nowego budynku z cegły z roku 2004 r (łącznie 3
poziomy). Apartament z wejściem bezpośrednio z parteru (niezależne wejście). Na pierwszym poziomie
powierzchnia 54 m2, na którą składa się salon z aneksem kuchennym o pow. około 42 m2, przedpokój i
łazienka z oknem z WC, kabiną prysznicową i piecem gazowym dwufunkcyjnym. Łazienka w eleganckiej
glazurze i terakocie z licznymi szafkami w zabudowie. Kuchnia w meblami w zabudowie wraz ze sprzętem
AGD. W salonie kominek z rozprowadzeniem ciepłego powietrza na wyższy poziom. Balkon od strony
południowo-zachodniej w widokiem na ogrody działkowe. Na drugim poziomie 3 sypialnie kompletnie
umeblowane, w tym dwie z niewielkimi skosami. Jedna z sypialni z wyjściem na balkon. Duża piękna łazienka z
oknem z narożną wanną, umywalką i wc. Komfortowe schody na każdy z poziomów pokryte drewnem
egzotycznym. Na poddaszu urządzona klimatyczna sypialnia i garderoba. Podłogi w całym mieszkaniu z
egzotycznego drewna jacoba, elegancka stolarka drzwiowa Czynsz najmu 4400 zł/m-c, czynsz do wspólnoty
500 zł. W czynszu do wspólnoty jest rozliczana woda i wywóz nieczystości. Dodatkowe opłaty za gaz i prąd
wg. zużycia. Kaucja wynosi 6000 zł. W budynku jest podłączony światłowód. Mieszkanie komfortowe,
kompletnie wyposażone do natychmiastowego wynajmu. Przy budynku liczne miejsca parkingowe Najem
okazjonalny na minimum na 1 rok. Polecam.

Symbol ATA21193 Symbol SWO 412186

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 400 PLN Cena w EURO 956 €

Cena w USD 1 048 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Powierzchnia całkowita 130 m² Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 141 Czynsz administracyjny 500 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


